
 

 

 
 

 

 

FACULTATEA DE INGINERIA MATERIALELOR ŞI A MEDIULUI  

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂŢII DE INGINERIA MATERIALELOR ŞI 

A MEDIULUI 

 

Nr. 4  din 22.03.2023  

 

 

Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii Tehnice din 

Cluj-Napoca, Nr. 36 din 10.03.2023  

 

Consiliul Facultăţii de Ingineria Materialelor şi a Mediului 

 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

Art.1. Facultatea organizează o sesiune excepţională de consultații și restanțe, doar 

pentru anii terminali (licență și master), în regim cu taxă (200 lei/evaluare) în perioada 15.05 - 

17.05.2023. 

 

Art.2. Studenții se pot prezenta la cel mult două forme de evaluare (2 discipline 

examene /colocviu / verificare) aferente semestrului I, an curent sau ani anteriori.  

 

 

Art.3. Plata se poate face la Biroul de taxe al UTC-N pe str. Daicoviciu nr. 15 sau 

online, până la data de 08.05.2023 ora 14.  

 

 

Art.4. Taxa nu se restituie în caz de neprezentare la examen.  

 

 

 

 

            Decan,  

prof.dr.ing. Catalin Popa  

 

 

 

 

 

 

 

 


